
KAUPPATIETEIDEN KANDIDAATTIYHDISTYS RY  
 
Hallitus 2023    9.2..2023  
 
 
Pentti Ahnger  Kalannintie 8 F 050-3288 177 
puheenjohtaja  00430 Helsinki ahnger@gmail.com 
 
Vuokko Skyttä  Limonadikuja 8 A 15 040-5018675 
varapuheenjohtaja 00390 Helsinki vuokko.skytta@gmail.com 
 
 
Kristiina Linnoinen  Leantie 14 B   050-526 1946 
sihteeri  02700 Kauniainen  kandiyhdistys@gmail.com 
    kristiina.linnoinen@gmail.com 
 
Matti Huhtala  Pökömäentie 2 0400-533 050 
  21290 Rusko  mattihuhtala1@gmail.com 
 
 
Kari Janhunen  Stenbergintie 23 A 0400-511 180 
talousvastaava 02700 Kauniainen karijan@yahoo.com 
 
 
Marja Latola  Iltatie 11 D 1  040-717 8457 
  02210 Espoo  mlatola@welho.com 
 
 
Pentti Lindén  Eräkuja 1 A 10 050-1392 
  01600 Vantaa  pentti@lindepent.fi 
 
 
Hannele Nikkanen Helenankuja 1 C 0500-433 322 
  02700 Kauniainen nikkaset@kolumbus.fi 
 
 
Heikki Vahala  Koivikkotie 6 A 3 0400-304 470 
  01620 Vantaa  heikki.vahala@outlook.com 
 
___________ 
 
Kotisivut  Maarit Miettinen 050-581 3860    
    miettinen.maarit@kolumbus.fi 
 
 
 
Kirjanpito   Accountor Uusimaa Oy   
  Heli Korkka  044 410 8783 
  PL 132, 04410 Järvenpää  talous119@accountor.fi 
  (Sibeliuksenkatu 18-22, 2. krs, 04400 Järvenpää) 
 

 
Toiminnantarkastajat Hannu Niilekselä hannu770@gmail.com 
 
  Vesa Ikäheimo vesa.ikaheimo@gmail.com 
 
 

 

 
Yhdistyksen kotisivut:  www.kaapeli.fi/kauppatkandit 
Yhdistyksen e-mail: kandiyhdistys@gmail.com 
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